
Комитет но образованию л делам молодёжи 
Администрации Михайловского района

Приказ

15 марта 2022 года № 73-Р
с.Михайлове кое

Об утверждении перечня территорий , 
закрепленных за муниципальными 
об щеобразовател ьны ми 
учреждениями.

В целях создания действенного механизма _.чст.. дегей, подлежащих 
обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и 
среднего общего образования 
приказываю:

. .Утвердить перечень территорий, закреплен!лi ;а муниципальными 
казёнными общеобразовательными учреждениями.

2 .Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1 .Обеспечить приём в общеобразовательные учреждения граждан, 

проживающих на закреплённой территории и иг e.c.i г .х пр.дю :.а получение 
общ-то образования, в соответствии с деист а юг. \. Порядком приёма 
граждан в общеобразовательное учреждение :

2.2 .Осуществлять учет детей, имеющих право на получение общего 
образования каждого уровня и форм получения образования определённых 
родителями (законными представителями) i ■ч. Г гр тклвающих на 
закреп тонной территории .

3 .Назначить Кривошеева П.В., ведущего специалиста Комитета по 
образованию и делам молодёжи Администрации Михайловского района, 
ответственным за организацию приемной кампании 2022 в 
общеобразовательные организации с использовал чем АП 7 <Е-услуги. 
Образе ..анис».
4 . Признать утратившим силу приказ Комитета ил образованию и делам 
молодёжи Администрации Михайловского района от 10 марта 2021г № 74-Р 
«Об утверждении перечня территорий , закрепленных за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями».

5.Кч -г. р ’.ль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию
и делам молодёжи I/ " А.Н. Герасимов


